O presente Contrato regula-se por suas cláusulas, pelos preceitos de 

direito público, aplicando-lhe, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as 

disposições de direito privado. 

CLÁUSULA TERCEIRA: A contratante se compromete a pagar importância de R$ 33.500,00 

(trinta e três mil e quinhentos reais), referente ao valor total do Contrato.  

CLÁUSULA QUARTA: O pagamento será feito em parcela única, em até 10 (dez) dias após o 

evento, mediante a apresentação da nota fiscal / fatura, através de depósito bancário na conta 

corrente da proponente.